febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

72101506 Servicios de mantenimiento de elevadores.

72101507 Servicio de mantenimiento de edificios

El monto de : **Ciento cuarenta y seis  mil doscientos setenta y dos con 00/100 (146,272.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 75,000.00

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

71,272.00